



*Chrystus zmartwychwstał. Alleluja!  
Niech towarzyszy wszystkim  
światło wielkanocnego poranka.  
Jan Paweł II, papeż.*

### **Kochani Młodzi Przyjaciele!**

Myślę o Was w tym wyjątkowym czasie, kiedy radość ze zbliżających się świąt wielkanocnych łączy się ze smutkiem, lękiem i cierpieniem spowodowanym pandemią. Modłę się także za Was, abyście blisko Jezusa przeżyli czas Triduum Paschalnego i Wielkanocy. Zmartwychwstanie Jezusa oznacza bowiem zwycięstwo życia nad śmiercią, prawdy nad fałszem, wolności nad niewolą, pokoju nad lękiem, nadziei nad zwątpieniem, radości nad smutkiem, miłości nad nienawiścią. Potwierdza to Ewangelia, która dokładnie opisuje jak Zmartwychwstały Pan usuwał mroki serc i umysłów swych uczniów, wypełniając je światłem wiary. Miejcie w sobie pewność, że coś podobnego może się wydarzyć i w Waszym życiu!

Żeby tak się stało potrzebne jest spotkanie z Jezusem. Zewnętrzne restrykcje i ograniczona aktywność, mimo że tak bardzo dokuczliwe, stwarzają szansę na wyciszenie i modlitwę, lekturę Ewangelii i komunię duchową ze Zmartwychwstałym. Wykorzystajcie tę okazję! Niech ten wyjątkowy czas stanie się dla Was czasem wyjątkowo bliskiej relacji z Jezusem, mimo braku możliwości uczestniczenia w liturgii.

Z tymi życzeniami łączę oczywiście życzenia zdrowia dla Was i dla Waszych bliskich!

*Niestety łączę też i smutną, choć pewnie spodziewaną informację, o odwołaniu i zarazem przełożeniu zaplanowanego na sierpień br. Kongresu Młodzieży Polonijnej. Mam nadzieję, że uda się KMP zorganizować za rok, w terminie od 31 lipca do 8 sierpnia 2021.*

*Póki co wykorzystujcie możliwości, jakie stwarzają łącza internetowe i komunikatory, i starajcie się dzielić doświadczeniami nie tylko czasu obecnego, ale i działania Jezusa w Waszym życiu. Bądźcie razem z Jezusem i z sobą nawzajem! Jeśli uznacie za stosowne, to zapraszam do przesyłania swoich refleksji na naszą grupę Kongres Młodzieży Polonijnej na Facebooku. W ten sposób mimo przełożenia Kongresu będzie można prowadzić życie kongresowe i dobrze przygotować się do przyszłego roku!!!*

Niech błogosławieństwo Boże spocznie na Was i pomoże Wam jak najpiękniej przeżyć spotkanie z Chrystusem ukrzyżowanym i zmartwychwstałym!

Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Alleluja!

+ *Wiesław Lechowicz*

bp Wiesław Lechowicz

Delegat KEP ds. Duszpasterstwa Emigracji Polskiej

Wielkanoc' 2020